4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

N

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

13/03/2021 - 16:35

1 GORLIER Giada
2 NARCHIALLI Andrea Maia
3 SANDRONE Sabina
4 REGRUTO TOMALINO Giorgia
5 GARDINI Benedetta
6 GALLO Martina
7 ZUCCO Melissa
8 ANZANELLO Isotta
9 DELPIANO Arianna
10 SOGNO Clara
11 ROSSO Elisa
12 DE LORENZIS Mija
13 ALDINI Alice Sofia
14 PECORELLI Maria
15 LOMBARDI Margherita
16 LAVAZZA Letizia
17 NEPOTE Valeria
18 PAPAGNI Valeria
19 CANNELLA Martina
20 BONVICINO Marta
21 FOTI Elisa

NON CLASSIFICATI

GREGORACE Ambra

ANNO NAZ  SOCIETA'
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2005
2005
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2006
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50 m Dorso - JUNIOR FEMMINE

ITA
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Nuotata irregolare 15 metri (34.76)

GARBIN Sofia

Pubblicata: 13/03/2021 ore 16:37

TORINO 13-14/03/2021

2006

ITA

Aquatica Torino ssd

In Sport Rane Rosse

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

In Sport Rane Rosse

In Sport Rane Rosse
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Libertas Nuoto Novara
Centro Nuoto Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Aosta Nuoto

Centro Nuoto Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
NC Montecarlo - Casale Mo
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aosta Nuoto

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Aosta Nuoto

Swimming Club Alessandria

Sisport Spa ssd
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ARRIVO

30.10
30.41
30.98
31.50
31.72
31.80
32.06
32.07
32.74
33.10
34.27
34.96
35.32
35.51
35.59
35.61
36.14
36.79
37.27
37.50
37.63
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PUNTI Record

Comunicato 28
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